[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 сентября 2016 года

№ 27
О согласовании краткосрочного плана

реализации региональной программы 2017г.
В соответствии с п.6 ст.10 Закона Республики Карелия от 20.12.2013г. № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», ч.1 Постановления Правительства Республики Карелия от 14.04.2014г. №106-П «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» Администрация Куйтежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2017г. (прилагается).

Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова